DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A MUSICALIZAÇÃO COMO
RECURSO DIDÁTICO NA EDUCAÇÃO INFANTIL de autoria de THAMIRIS DIAS
VASCONCELOS, CRISLENE COSTA SANTOS RAZENTE, foi publicado nos CONEDU -
Educação Infantil referente ao ISBN 978-65-86901-85-6.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91356

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91356